
AUSL DI BOLOGNA
Provincia di PIACENZA

Graduatoria professionisti

Graduatoria Provinciale PSICOLOGI Ambulatoriali

GRADUATORIE VALEVOLI PER L'ANNO 2020

Pos Cognome Nome PUN

1 PAGLIUCA SARA 38,77

2 BAGGIOSSI RITA CINZIA 24,90

3 RAGUSO STEFANIA 24,05

4 MANZINI CHIARA 18,40

5 CAVEDONI* SONIA 17,62

6 CERBUCCI* GIUSEPPE 16,60

7 MONTALI* FRANCESCA 14,61

8 DI CICCO SIMONA 14,05

9 SCARABAGGIO* MARIA 13,60

10 MICHELIN SALOMON* DILETTA 11,15

11 PALEANI ROBERTA 10,87

12 DODI* ANNA 10,84

13 MAGARELLI* SILVIA 10,82

14 ACERRA* GIUDITTA 10,03

15 DI GIROLAMO DANIELE 10,00

16 ZITO* DANIELA MARIANGELA 9,51

17 PACIFICO ROSA 9,46

18 GASPARINI* FEDERICO 9,05

19 BAVAZZANO* EMANUELA 9,00



20 SCORTICHINI* SIMONA 9,00

21 PADIGLIONI SONIA 9,00

22 IMBESI FRANCESCO 9,00

23 CRAMAROSSA GABRIELLA 9,00

24 DI LEO* TERESA 9,00

25 RENZI* ALESSIA 9,00

26 BACILIERI SILVIA 9,00

27 LARINI* LUCA 9,00

28 NINO FRANCESCA 9,00

29 VISANI* FRANCESCA 9,00

30 COSTA* NORBERTO 9,00

31 OFFREDI* ALESSIA 9,00

32 VIOLA* FRANCESCO 9,00

33 DE MARCO* DORIANA 9,00

34 MANFREDINI* ALESSIA 9,00

35 GALLI* CHIARA 9,00

36 LAZZERINI* LUANA 9,00

37 MONTAGNER* ROSSELLA 9,00

38 CABINI* ALICE 9,00

39 GIANNELLI* EZECHIELE 8,45

40 AMENDUNI MARIA TERESA 8,00

41 NUCCINI* FRANCESCA 8,00

42 ZOBOLI* ELISA 8,00

43 STICCHI* ANNALISA 8,00

44 CUTRUPIA* GIOACCHINO 8,00

45 BAZZONI* STEFANO 8,00

46 PIOVANI* ELISA 8,00



47 GALLANI ANNA 8,00

48 SANSONE* MARIA 8,00

49 GUERZONI* SERENA 8,00

50 BONACINI* FRANCESCA 8,00

51 DE FILIPPO* LAURA 8,00

52 MASCOLO* CRISTINA 8,00

53 MASTROBERARDINO* MICHELE 8,00

54 GARZILLO* FRANCESCO 8,00

55 MIRAGLIA RAINERI* ALESSANDRA 8,00

56 SANTONASTASO* MARIAELISA 8,00

57 DE SERIO* GIOVANNI NICOLA 8,00

58 SBRANA* MARTINA NELLY 8,00

59 MAGNANI* ILENIA 8,00

60 CAGNOLATI* FRANCESCA 8,00

61 GIGLIO* FRANCESCA 8,00

62 ANGELICA* ANITA 8,00

63 LATO* FEDERICA 8,00

64 SABATINO* ILDA 8,00

65 SABINI* CRISTINA 8,00

66 BERTOCCI BARBARA 7,73

67 SONZOGNI CATERINA 7,00

68 CIACCI* MELISSA 7,00

69 CAMPIERI* MICHELA 7,00

70 LATRONICO* PAOLA 7,00

71 CASTAGNETTI* FEDERICA 7,00

72 LEOTTA* MARIAGRAZIA 7,00

73 SANTINI* ELENA 7,00



74 LEONARDI LAURA 7,00

75 BAGLIERI* ANNALISA 7,00

76 PRINCIPE* ADRIANO RAFFAELE 7,00

77 RODÀ* FRANCESCA 7,00

78 BLUNDA VINCENZA 7,00

79 POLITO* LAURA 7,00

80 MARTINELLI* ILARIA 7,00

81 MEDICI* GIADA 6,04

82 BAROZZI* ROBERTA 6,00

83 GAETANI* CRISTIAN 6,00

84 ZANI* FABIANA 6,00

85 IOTTI* LINDA 6,00

86 COCCHINI* ELEONORA 6,00

87 PASCARELLA* GIUSEPPE 6,00

88 BACCILIERI* MARYLOU 6,00

89 GIANNATTASIO* GELSOMINA 6,00

90 SARDELLA IRENE 6,00

91 RIBONI* SERENA 6,00

92 PETRONE* GABRIELLA 6,00

93 BELTRAMI* DANIELA 6,00

94 BOLOGNESI* ANNA 6,00

95 CIMELLARO* PAOLA 6,00

96 LOMBARDI* MARIA GIOVANNA 6,00

97 BRIFFI* SALVATORE 6,00

98 VIOTTI* TIZIANA 5,00

99 BIANCHI* SILVIA 5,00

100 VACCARI* PAOLA 5,00



101 SERVIDEI* MASSIMILIANO 5,00

102 SPADA* ANDREA 5,00

103 ERRERA* FRANCESCA 5,00

104 ZUNELLI* ELENA 5,00

105 DI CECIO* CHRISTIAN 5,00

106 BARBIERI* FRANCESCA 5,00

107 LA PLACA* CARMELA 5,00

108 VALLI* MARIA FRANCESCA 5,00

109 MORINI* GIORGIA 5,00

110 ROSIGNOLO* GIULIA 5,00

111 BEDETTI* NICOLE 5,00

112 ALLEGRI ROSSI* BEATRICE MARIA 5,00

113 MIELE* PAOLA 5,00

114 D'ANCICCO* FRANCESCO 5,00

115 ANGELINI* DAMIANO 5,00

116 PERNA* CALOGERO 5,00

117 RIGHI* GIORGIA 5,00

118 CICERONE* MICHELA 5,00

119 CORNACCHIA* MARIA LUCIA 5,00

120 CAPUCCI* ILARIA 5,00

121 COSTANTINO* ROBERTA 5,00

122 LORUSSO* RICCARDINA 5,00

123 MAZZANTI NOEMI 5,00

124 VIVI* ANNALISA 3,91

125 IACONO* MARIA 3,62

126 MANCIN ERIK 3,00

127 TAMMARO* SILVANA MARIA 3,00



128 MACRI'* MARIA ANNUNZIATA 3,00

129 VANNOZZI* ELISA 3,00

130 SACCANI* MANUELA 3,00

131 SERVODIO PAOLA 3,00

132 DALLARI DANIELA 3,00

133 PICHIERRI* VALERIO 3,00

* Specializzato/a in: Psicoterapia riconosciuta ai sensi art.3,35  legge n.56/89

F.to IL DIRETTORE GENERALE  

  



AUSL DI BOLOGNA
Provincia di PIACENZA

Graduatoria professionisti

Graduatoria Provinciale BIOLOGI Ambulatoriali

GRADUATORIE VALEVOLI PER L'ANNO 2020

Pos Cognome Nome PUN

1 PISACANE ANNA 29,00

2 CASILLO ROSAMARIA 26,93

3 MAIELLO DANIELA 26,86

4 SOLIERA ANGELA RACHELE 19,42

5 SALIERNO MARIANNA 18,28

6 MAIELLO CIRO 13,26

7 BORGIA FEDERICO 13,21

8 NOZZI DANIELA 13,20

9 MUOIO ROSA 11,17

10 CARONE CHIARA 9,38

11 MAZZOTTA ANNALISA 9,32

12 SPAMPANATO ANTONELLA 9,00

13 ACCOLLA STEFANIA 9,00

14 FARBO MARIA GRAZIA 9,00

15 ROMANELLI ROBERTA 9,00

16 ADDELFIO CONCETTA 9,00

17 LAUDANI VALENTINA 9,00

18 MARRAS LUISA 9,00

19 LEGORANO CARMELA 9,00



20 GAGLIARDI ANTONELLA 9,00

21 PECORARO VALENTINA 8,54

22 MONACO MARIA LUDOVICA 8,46

23 SORRENTINO ANNUNZIATA 8,00

24 LEPORATI GIULIO 8,00

25 SORVILLO LUCA 8,00

26 ROMANO GIOVANNA 8,00

27 FERRARI LARA 8,00

28 MARESCA OLGA 8,00

29 SCOLAMIERO EMANUELA 8,00

30 PUGLISI VINCENZO 8,00

31 APICE MARIAGRAZIA 8,00

32 GNONI ROBERTA 8,00

33 MARANO VITO 8,00

34 DI PIETRO MARTINA 8,00

35 BARBERA ANNA 8,00

36 STRIDI GIOVANNA 8,00

37 RACALBUTO ERICA 7,00

38 FALASCA FRANCESCA 7,00

39 MARZONI ALESSANDRO 7,00

40 MARSOCCI EVELINA 6,00

41 SILVESTRI CHIARA 6,00

42 LIGUORI LUCIA 6,00

43 PREDA CRISTINA 6,00

F.to IL DIRETTORE GENERALE  

  





AUSL DI BOLOGNA
Provincia di PIACENZA

Graduatoria professionisti

Graduatoria Provinciale PSICOTERAPEUTI Ambulatoriali

GRADUATORIE VALEVOLI PER L'ANNO 2020

Pos Cognome Nome PUN

1 BAVAZZANO* EMANUELA 11,49

2 STICCHI* ANNALISA 11,28

3 RAGUSO STEFANIA 10,00

4 RIGLIACO* TATIANA 9,00

5 SCORTICHINI* SIMONA 9,00

6 PADIGLIONI SONIA 9,00

7 IMBESI FRANCESCO 9,00

8 CRAMAROSSA GABRIELLA 9,00

9 RENZI* ALESSIA 9,00

10 BACILIERI SILVIA 9,00

11 LARINI* LUCA 9,00

12 NINO FRANCESCA 9,00

13 PACIFICO ROSA 9,00

14 MARTINO* FRANCESCA 9,00

15 BEDINI* RENATA 9,00

16 MICHELIN SALOMON* DILETTA 9,00

17 BORIA* AMY 9,00

18 OFFREDI* ALESSIA 9,00

19 MAGARELLI* SILVIA 9,00



20 VIOLA* FRANCESCO 9,00

21 MANFREDINI* ALESSIA 9,00

22 GALLI* CHIARA 9,00

23 LAZZERINI* LUANA 9,00

24 DI PALMA* MARCANTONIO 9,00

25 AMENDUNI MARIA TERESA 8,00

26 GALAVERNI* ELISABETTA 8,00

27 NUCCINI* FRANCESCA 8,00

28 ZOBOLI* ELISA 8,00

29 VERONI* VANIA 8,00

30 MONTALI* FRANCESCA 8,00

31 CUTRUPIA* GIOACCHINO 8,00

32 PIOVANI* ELISA 8,00

33 GALLANI ANNA 8,00

34 SANSONE* MARIA 8,00

35 GUERZONI* SERENA 8,00

36 BONACINI* FRANCESCA 8,00

37 URSO* FEDERICA 8,00

38 DE FILIPPO* LAURA 8,00

39 MICELI* MARIA ALESSIA 8,00

40 GARZILLO* FRANCESCO 8,00

41 MIRAGLIA RAINERI* ALESSANDRA 8,00

42 BALLOCCHI* LAURA 8,00

43 SANTONASTASO* MARIAELISA 8,00

44 SBRANA* MARTINA NELLY 8,00

45 CAGNOLATI* FRANCESCA 8,00

46 CARLONI* FRANCESCA 8,00



47 SCUNTARO* FRANCESCA 8,00

48 GIGLIO* FRANCESCA 8,00

49 VALENTE* MICHELA 8,00

50 RESCIGNO* CARMINE 8,00

51 LATO* FEDERICA 8,00

52 SABINI* CRISTINA 8,00

53 BERTOCCI BARBARA 7,73

54 SONZOGNI CATERINA 7,00

55 CERBUCCI* GIUSEPPE 7,00

56 MANZINI CHIARA 7,00

57 CAMPIERI* MICHELA 7,00

58 ZITO* DANIELA MARIANGELA 7,00

59 LATRONICO* PAOLA 7,00

60 FERRARA* CAMILLA 7,00

61 CASTAGNETTI* FEDERICA 7,00

62 PALMIERI ALICE 7,00

63 LEOTTA* MARIAGRAZIA 7,00

64 LEONARDI LAURA 7,00

65 BAGLIERI* ANNALISA 7,00

66 PRINCIPE* ADRIANO RAFFAELE 7,00

67 PELACANI* LINDA 7,00

68 SIVIERI* SILVIA 7,00

69 CORRADETTI* DAVIDE 7,00

70 BOTTAZZI* BARBARA 7,00

71 MARTINELLI* ILARIA 7,00

72 TERRANOVA* ANTONINO 7,00

73 BAROZZI* ROBERTA 6,00



74 GAETANI* CRISTIAN 6,00

75 FERRARO CATIA 6,00

76 ZANI* FABIANA 6,00

77 COCCHINI* ELEONORA 6,00

78 BACCILIERI* MARYLOU 6,00

79 LOFFREDO* GIOVANNA 6,00

80 MANFREDINI* DIANA 6,00

81 GAITA* MARZIA 6,00

82 BELTRAMI* DANIELA 6,00

83 BOLOGNESI* ANNA 6,00

84 CIMELLARO* PAOLA 6,00

85 ROMANELLI* MARIANGELA RITA 6,00

86 LOMBARDI* MARIA GIOVANNA 6,00

87 BRIFFI* SALVATORE 6,00

88 MEDICI* GIADA 6,00

89 ERRIGO* VALENTINA 6,00

90 VIOTTI* TIZIANA 5,88

91 BIANCHI* SILVIA 5,00

92 ROSSI* ENRICO 5,00

93 SERVIDEI* MASSIMILIANO 5,00

94 ANDREONI* LAURA 5,00

95 CAVEDONI* SONIA 5,00

96 GASPARINI* FEDERICO 5,00

97 FRANCHOMME* LAURA 5,00

98 BONI* DARIO 5,00

99 ERRERA* FRANCESCA 5,00

100 DI CECIO* CHRISTIAN 5,00



101 RIZZO* LUCA 5,00

102 VACCHERO* HELENE 5,00

103 ERRICO* VANESSA 5,00

104 DE STEFANI* ELISA 5,00

105 MORINI* GIORGIA 5,00

106 ROSIGNOLO* GIULIA 5,00

107 DI GIROLAMO* EMIDIO 5,00

108 ALLEGRI ROSSI* BEATRICE MARIA 5,00

109 LUSUARDI* ELISA 5,00

110 MIELE* PAOLA 5,00

111 ATZENI* FEDERICA 5,00

112 D'ANCICCO* FRANCESCO 5,00

113 DE SALVO* MARIA 5,00

114 ANGELINI* DAMIANO 5,00

115 PERNA* CALOGERO 5,00

116 CICERONE* MICHELA 5,00

117 RODOLFI* VALENTINA 5,00

118 CAPUCCI* ILARIA 5,00

119 COSTANTINO* ROBERTA 5,00

120 AGOSTINELLI* FRANCESCA 5,00

121 DEL GAUDIO* ELENA 5,00

122 LORUSSO* RICCARDINA 5,00

123 ZANIBONI* NADIA 5,00

124 IACONO* MARIA 3,00

125 VOLTA* CLAUDIA 3,00

126 VIVI* ANNALISA 3,00

127 DI SABATO* ANTONIO 3,00



128 SACCANI* MANUELA 3,00

129 VINCI* ANNA 3,00

130 DEMASI* MARIA STELLA 3,00

131 NEGRI* ALESSANDRA 3,00

132 PICHIERRI* VALERIO 3,00

133 TARALLO* PASQUALE 3,00

134 GRAZIA* MARTINA 3,00

* Specializzato/a in: Psicoterapia riconosciuta ai sensi art.3,35  legge n.56/89

F.to IL DIRETTORE GENERALE  
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